Samstag, 13.09.2025

Von
7:30
9:00
11:00
11:25
11:50
12:15

13:00
14:15
15:15
16:15

Bis
9:00
11:00
11:25
11:50
12:15
12:40

14:15
14:45
16:15

Nr.
4*
5*
2*

7**
6**
8**
13**

Zeiteinteilung "RCS Harpstedt"

Abt.

A W N R

Regionaltag am 13.09.2025 & 14.09.2025

Priifung
Dressurreiter-WB (2-4 Reiter)
Dressur-WB (zu zweit geritten)
Reiter-WB Schritt-Trab
Reiter-WB Schritt-Trab
Reiter-WB Schritt-Trab
Reiter-WB Schritt-Trab
Mittagspause

Dressurreiter-WB (zu zweit geritten)
Mannschaftsreiter-WB fiir 3 bis 5 Reiter

Springreiter-WB 50cm
Jump & Run 60cm

Aufgabe

DRW1
DW3

RA1/2
WB 231

N
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[l

18

5
7
9

Startbereitsschaft: *Prifungen 4, 5 und 2 am Vortag bis 19 Uhr / ** Prifungen 7, 6, 8 und 13 bis 11 Uhr

Sonntag, 14.09.2025

Von
7:30
7:55
8:20
8:45
9:10
10:00
11:15

13:00
14:15

14:45
16:00

Bis
7:55
8:20
8:45
9:10
9:35

11:00
12:30

14:15

15:45

Nr.
3*

9*
10*

11**
1**

12%*
14**

Abt.

ua b WN -

Priifung
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Einsteiger-Stilspring-WB 40cm
Stilspring-WB - o. erl. Zeit 60cm
Mittagspause
Stilspring-WB - o. erl. Zeit 80cm
Flihrzigel

Stilspring-WB - o. erl. Zeit 90cm
Geldndereiter-WB 40-50cm

Aufgabe

19
17

Startbereitsschaft: *Prifungen 3, 9 und 10 am Vortag bis 19 Uhr / ** Priifungen 11, 1, 12 und 14 bis 11 Uhr

Richter: Leonie Ebert und Mascha Pohlmann
Aufsicht:  erfahrene Vereinsmitglieder

Startbereitschaft:

- Online unter: fn-erfolgsdaten.de
- Am Freitag, 12.09. von 17:30 — 18:30 (telefonisch & vor Ort)

- Erreichbarkeit der Meldestelle: eine Stunde vor Beginn der ersten Prifung bis Beginn der letzten Priifung

- Telefonnummer: 04244 87 54

Die Starterlisten der Priifung 2 und 3 werden am Vortag veroffentlicht

Priifung 6 und 13 kénnen bis 1 Stunde vor Prifungsbeginn nachgenannt werden (nicht vereinsgebunden).

Ponys starten in der Prifung 4. 5.7, 8 und 14 am Ende.
Der Veranstalter behilt sich vor Priifungen evtl. vorzuziehen, kein Hufschmied vor Ort
Hunde sind wéahrend der Veranstaltung an der Leine zu fiihren

Die Wegbeschreibung ist auf der Homepage zu finden, Navi: GroR Kéhren 14, Winkelstett / Beckeln

Wir wiinschen Ihnen eine gute Anreise und viel Erfolg auf unserem Turnier.

lhr Reitclub ,Sport“ Harpstedt u.U. e.V.
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