

## Zeiteinteilung "RCS Harpstedt"

## Regionaltag am 13.09.2025 & 14.09.2025

Samstag.	13	09	.2025	
Janistae.				

Von	Bis	Nr.	Abt.	Prüfung	Aufgabe	Ν	SF
7:30	9:00	4*		Dressurreiter-WB (2-4 Reiter)	DRW1	24	C
9:00	11:00	5*		Dressur-WB (zu zweit geritten)	DW3	31	M
11:00	11:25	2*	1	Reiter-WB Schritt-Trab		4	G
11:25	11:50		2	Reiter-WB Schritt-Trab		4	G
11:50	12:15		3	Reiter-WB Schritt-Trab		4	G
12:15	12:40		4	Reiter-WB Schritt-Trab		5	G
Mittagspause							
13:00	14:15	7**		Dressurreiter-WB (zu zweit geritten)	RA 1/2	18	- 1
14:15	14:45	6**		Mannschaftsreiter-WB für 3 bis 5 Reiter	WB 231	5	los
15:15	16:15	8**		Springreiter-WB 50cm		7	S
16:15		13**		Jump & Run 60cm		9	В

Startbereitsschaft: \*Prüfungen 4, 5 und 2 am Vortag bis 19 Uhr / \*\* Prüfungen 7, 6, 8 und 13 bis 11 Uhr

## Sonntag, 14.09.2025

Von	Bis	Nr.	Abt.	Prüfung	Aufgabe	Ν	SF
7:30	7:55	3*	1	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp		5	Q
7:55	8:20		2	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp		5	Q
8:20	8:45		3	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp		5	Q
8:45	9:10		4	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp		5	Q
9:10	9:35		5	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp		5	Q
10:00	11:00	9*		Einsteiger-Stilspring-WB 40cm		20	Ε
11:15	12:30	10 <b>*</b>		Stilspring-WB - o. erl. Zeit 60cm		30	0
Mittagspause							
13:00	14:15	11**		Stilspring-WB - o. erl. Zeit 80cm		29	F
14:15		1**	1	Führzügel		6	U
			2			6	U
14:45	15:45	12**		Stilspring-WB - o. erl. Zeit 90cm		19	Ρ
16:00		14**		Geländereiter-WB 40-50cm		17	L

Startbereitsschaft: \*Prüfungen 3, 9 und 10 am Vortag bis 19 Uhr / \*\* Prüfungen 11, 1, 12 und 14 bis 11 Uhr

Aufsicht: erfahrene Vereinsmitglieder

## Startbereitschaft:

Richter:

- Online unter: fn-erfolgsdaten.de
- Am Freitag, 12.09. von 17:30 18:30 (telefonisch & vor Ort)
- Erreichbarkeit der Meldestelle: eine Stunde vor Beginn der ersten Prüfung bis Beginn der letzten Prüfung
- Telefonnummer: 04244 87 54

Die Starterlisten der Prüfung 2 und 3 werden am Vortag veröffentlicht

Prüfung 6 und 13 können bis 1 Stunde vor Prüfungsbeginn nachgenannt werden (nicht vereinsgebunden).

Ponys starten in der Prüfung 4. 5. 7, 8 und 14 am Ende.

Der Veranstalter behält sich vor Prüfungen evtl. vorzuziehen, kein Hufschmied vor Ort

Leonie Ebert und Mascha Pohlmann

Hunde sind während der Veranstaltung an der Leine zu führen

Die Wegbeschreibung ist auf der Homepage zu finden, Navi: Groß Köhren 14, Winkelstett / Beckeln